
Rooster Koffie schenken op de zondagmorgen  
 

 Datum Naam 

3 januari 2021 Gerard en Gea Dost 

10 januari 2021 Heerko en Rita de Vries 

17 januari 2021 Jannes Hut / Mw. Groenwold 

24 januari 2021 Frans van Zwieten/Nolly van Zanten 

31 januari 2021 Henk en Martha Altena 

7 februari 2021 Dick en Gea Warringa  

14 februari 2021 Frank en Alie Knigge 

21 februari 2021 Herman en Nelleke van der Kamp 

28 februari 2021 Luutsen en Janny Boeijenga 

7 maart 2021 Harrie en Betty Beukers 

14 maart 2021 Jan en Dien Post 

21 maart 2021 Jan en Gré Venema 

28 maart 2021 Johan en Rika Lanting 

11 april 2021 Nolly van Zanten/Arjan de Jonge 

18 april 2021 Gerard en Gea Dost 

25 april 2021 Heerko en Rita de Vries 

2 mei 2021 Jannes Hut / Mw. Groenwold 

16 mei 2021 Henk en Martha Altena 

30 mei 2021 Dick en Gea Warringa  

6 juni 2021 Frank en Alie Knigge 

13 juni 2021 Herman en Nelleke van der Kamp 

27 juni 2021 Luutsen en Janny Boeijenga 

4 juli 2021 Harrie en Betty Beukers 

18 juli 2021 Jan en Dien Post 

1 augustus 2021 Jan en Gré Venema 

15 augustus 2021 Johan en Rika Lanting 

29 augustus 2021 Frans van Zwieten/Arjan de Jonge 

12 september 2021 Gerard en Gea Dost 

19 september 2021 Heerko en Rita de Vries 

26 september 2021 Jannes Hut / Mw. Groenwold 

3 oktober 2021 Henk en Martha Altena 

10 oktober 2021 Frank en Alie Knigge 

17 oktober 2021 Dick en Gea Warringa  

24 oktober 2021 Herman en Nelleke van der Kamp 

31 oktober 2021 Luutsen en Janny Boeijenga 

7 november 2021 Harrie en Betty Beukers 

14 november 2021 Jan en Dien Post 

21 november 2021 Jan en Gré Venema 

28 november 2021 Johan en Rika Lanting 

5 december 2021 Frans van Zwieten/Arjan de Jonge 

12 december 2021 Gerard en Gea Dost 

19 december 2021 Heerko en Rita de Vries 


